
第一批录取学校

学校名称 招生计划
（人）

统 招
学业考试成绩 录取人数

择 校
择校成绩 择校人数

录取人数
合计

河南省实验中学

郑州一中

郑州二中

郑州四中

郑州回民中学

郑州七中

郑州九中

郑州十一中

郑州十二中

郑州十六中

郑州十九中

郑州四十七中

郑州外国语学校

郑州101中学

郑州中学

郑州实验高中

郑州106中学

郑州五中
郑州十四中
郑州二十四中
郑州三十一中
郑州四十四中
郑州102中学
郑州107中学
郑州扶轮外国语学校
郑州七十四中
郑大一附中
郑大二附中

郑州十中

郑州十八中

郑州轻院附中

注：郑州106 中学属于公办艺术特色学校，其录取分数线含专业测试成绩，学校将根据学生学业成绩和专业测试成绩择优录取。

第二批录取学校

学校名称 招生计划
（人）

统 招
第一志愿
学业成绩

录取人数

择 校

择校人数

录取人数
合计第二志愿

学业成绩
第一志愿
择校成绩

第二志愿
择校成绩

第三批录取学校

学校名称 招生计划
（人）

统 招
第一志愿
学业成绩

录取人数

择 校

择校人数

录取人数
合计第二志愿

学业成绩
第一志愿
择校成绩

第二志愿
择校成绩

400
800
600
400
600
700
600
700
500
400
500
800
800
500
400
300
600

614
615
580
603
580
594
591
600
545
548
575
582
624
569
588
590
569

347
673
526
348
519
614
520
596
440
352
428
722
694
432
353
272
512

603
608
560
595
563
586
578
584
530
538
556
569
615
556
578
579
562

68
135
81
65
90
105
81
108
75
59
74
98
129
73
50
35
101

415
808
607
413
609
719
601
704
516
411
502
820
823
505
403
307
613

448
448
560
448
448
448
224
336
336
224
280

545
488
478
516
487
491
449
449
529
524
470

555
498
488
526
497
501
459
459
539
534
480

389
376
478
387
377
377
190
284
276
193
236

538
471
461
507
471
471
441
430
517
515
453

548
481
471
517
481
481
451
440
517
525
463

81
76
94
77
73
77
36
57
68
36
46

470
452
572
464
450
454
226
341
344
229
282

336
448
280

492
458
449

502
468
459

289
376
239

477
438
435

487
448
445

54
75
48

343
451
287

第一批录取学校 第二批录取学校

学 校 统招线 择校线 学 校
统招线 择校线

第一志愿 第二志愿 第一志愿 第二志愿

河南省实验中学

郑州一中

郑州二中

郑州四中

郑州五中

郑州回民中学

郑州七中

郑州九中

郑州十一中

郑州十二中

郑州十六中

郑州十九中

郑州四十七中

郑州外国语学校

郑州101中学

郑州中学

郑州实验高中

郑州龙湖一中

郑州106中学

598

604

560

581

520

561

573

561

577

510

525

551

563

613

543

556

556

570

543

586

597

547

572

512

552

566

549

570

503

518

541

555

608

534

545

543

557

535

郑州十中

郑州十四中

郑州十八中

郑州二十四中

郑州三十一中

郑州四十四中

郑州102中

郑州107中

郑州扶轮外国语

郑大一附中

郑大二附中

郑州轻院附中

郑州七十四中

郑州二十中

郑州二十九中

郑州三十六中

郑州五十三中

420

462

425

458

497

467

478

439

439

503

438

423

519

420

420

420

420

430

472

435

468

507

477

488

449

449

513

448

433

529

430

430

430

430

403

452

413

446

493

457

474

434

432

499

429

409

515

403

403

403

403

413

462

423

456

503

467

484

444

442

509

439

419

525

413

413

413

413

郑州106中学属于公办艺术特色学校，其录取分数线含专业测试
成绩，学校将根据学生学业成绩和专业测试成绩择优录取。
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